correspondería al inmueble, de 
acuerdo con lo establecido en el 
presente apartado de las RO. 

De acuerdo con la matrícula por 
plantel: 

Grupo I. Rango de alumnas(os) de 2 a 
50, $200,000.00 (Doscientos mil 
pesos 00/100 M.N.) 

Grupo II. Rango de alumnas(os) de 51 
a 150, $250,000.00 (Doscientos 
cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) 

Grupo III. Rango de alumnas(os) de 
151 y más, $600,000.00 (Seiscientos 
mil pesos 00/100 M.N.) 

Conforme a la 
suficiencia 
presupuestaria 

3.4.1. Devengos, aplicación y reintegro de los recursos 

3.4.1.1. Devengos 

Para efectos del PLEEN, los recursos se considerarán devengados cuando se otorguen al CEAP conforme

[...]

con la Matrícula por plantel: 
Grupo I. Rango de alumnas(os) de 3 
a 300, $600,000.00 (Seiscientos mil 
pesos 00/100 M.N.) 
Grupo II. Rango de alumnas(os) de 
301 a 1000, $1,000,000.00 (Un 
millón de pesos 00/100 M.N.) 
Grupo III. Rango de alumnas(os) de 
1001 y más, $1,500,000.00 (Un 
millón quinientos mil pesos 00/100 
M.N.) 

Conforme a la 
suficiencia 
presupuestaria 

3.4.1. Devengos, aplicación y reintegro de los recursos 

3.4.1.1. Devengos 

Para efectos del PLEEN, los recursos se considerarán devengados cuando se otorguen al CEAP conforme 
a lo previsto en el presente apartado de las RO, por haber cumplido con los requisitos de elegibilidad y los